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Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”
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Pér: Késhillin e Fakultetit té Filologjisé
CC: Prof.asoc. dr. Lindita Rugova, Dekane e Fakultetit

Lénda: Raport dhe propozime t& komisionit pér vlerésimin e kandidatéve t& paraqitur né Konkursin pér angazhim té bashképunétoréve t€ jashtém

pér ushtrime pér vitin akademik 2021/22

Komisioni né pérbérje: 1. Prof.asoc.dr. Lindita Tahiri (kryesuese), 2.Prof. Ass. Dr. Blerta Mustafa dhe 3. Prof. Ass. Dr. Lendita Kryeziu, me
Vendimin nr. Prot: 01/3458 t& datés 14.06.2022 pasi shqyrtoj dokumentacionin e kandidatéve té paraqitur né konkursin me nr, prot: 1/217, t& datés
01.06.2022, shpallur nga UP-ja né& uebfaqen zyrtare, si dhe duke u mbéshtetur n€ dispozitat Statutit t& UP-sg,

Propozon

Q& pér vitin akademik 2020/21, t& angazhohet asistente né Departamentin € Gjuh&s dhe Letérsisé Angleze:

NEé vijim e gjeni RAPORTIN e detajuar lidhur me t&€ dhénat e kandidatéve q& kané konkuruar né pozitén numér 19 pér léndét: Gjuhé angleze 1(
Gjuhé dhe letérsi gjermane), Gjuhé angleze 2( Gjuhé dhe letérsi gjermane), Struktura e gjuhés angleze, Leksikologji dhe Pragmatiké

Propozohet:

MA Diella Bicaj ( lindur mé: 21.01.1994) ka konkuruar pér pozitén numér 19 t& konkursit publik t&€ datés 01.06.2021. Ka pérfunduar studimet
Bachelor né UP, Fakulteti i Filologjisé-Departamenti i Gjuh&s dhe Letérsisé Angleze, me notén mesatare 9.61. Ka-perfunduar-gjithashtu studimet
Master né té njéjtin Departament mé notén mesatare 9.09. Kandidatja né fjalé ka dorézuar déshmi pér pjesémarrje né aktivitete t&€ ndryshme, si dy
trajnime né fushé t& mésimdhénies ( Integrating Critical thinking into the exploration of culture in an EFL setting si dhe n&-programin: Kosovo

Learning Summit). Ajo gjithashtu ka 5 prezentime (Katér né konferenca t& Ketnetit dhe njé né ELTA-Shqipéri)..Kandidatja.ka_marré pjesé edhe né
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nénté konferenca té Ketnetit. Ka pérvojé 7 vjecare né fushé t&¢ mésimdhénies duke pérfshiré kétu edhe mésimdhénien né arsimin e larté, pikérisht né
Universitetin e Prishtinés, né Fakultetin Filologjik si bashképunétore e jashtme pér léndét qé konkuron. Kandidatja né fjalé ka treguar zell t&€ pashoq
né punén e saj si dhe gatishméri pér t& ndihmuar né& procesin e mésimdhénies dhe mbarévajtjen e monitorimin e provimeve kurdo qg i &shté kérkuar
prandaj Komisioni e propozon, pér angazhim né pozitén e asistentit t& angazhuar pér léndét: Gjuhé angleze 1( Gjuhé dhe letérsi gjermane), Gjuhé

angleze 2( Gjuhé dhe letérsi gjermane), Struktura e gjuhé&s angleze, Leksikologji dhe Pragmatiké.

Refuzohet:
MA Muhamet Lajgi (lindur me: 05.09.1997), ka konkuruar pér pozitén numér 19 t& konkursit publik t& datés 01.06.2022. Ka pérfunduar studimet

Bachelor né Universitet t& Gjakovés, Fakulteti i Filologjisé-Departamenti i Gjuhés dhe Letérsisé Angleze, me notén mesatare 9.23. Ka pérfunduar
gjithashtu studimet Master né Universitetin e Evropés Juglindore, né Fakultetin e Gjuhgve , Kulturés dhe Komunikimit, i specializuar né fushén e
letérsisé, mé notén mesatare 9.09. Punon si mé&sues i gjuhés angleze né “ Elohim Center” Nuk ka ofruar dokumentacion pér ndonjé trajnim apo
konferencé. Kandidati né fjalé nuk propozohet sepse nuk ka pérvojé né¢ mésimdhénie né arsimin e larté si dhe nuk ka ofruar dokumentacion pér

ndonjé trajnim apo konferencé.
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